
PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTI

I.D.: 41919430

Data publicarii	07.02.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.315,93 RON - 3.315,93 RON

Descriere: TEVI DREPT. 40*20*3 30ML*8.40=252 OTEL LAT 30*5 7 KG*3.28=22.96 BALAMA SUDURA 26MM 675286 4*11.76=47.04 TEVI PAT. 100*100*3 30*29.41=882.3 RULETA HI-LOCK 5M*19 (31675) 1*8.40=8.40 TEVI PAT. 100*100*3 12*29.41=352.92 DISC TAIERE ECO 230*1.9 5809N 2*10.08=20.16 MANUSI LATEX NATURAL NR.11 (42582) 1*7.56=7.56 BURGHIU BETON SDS 16*260 (57H472) 1*26.89=26.89 PLASA SUDATA 8 100*100 6*2 2*217.65=435.3 CIMENT STRUCTO 40KG 40*17.65=706 VAR 20KG 60*9.24=554.4 TOTAL 3315.93 LEI + TVA
